[image: image1.jpg]

关于第七届“深圳老字号”企业复审的通知

各相关企业:

由深圳市商业联合会、深圳广播电影电视集团、深圳报业集团联合主办的“深圳老字号”评选活动，至今已举办九届，先后有201家深圳著名企业荣获“深圳老字号”称号。

2010年以来，随着“深圳老字号”评选活动的不断深入开展,“深圳老字号”的知名度、美誉度、认同度得以大大提升，且不断深入人心。“深圳老字号”这一金字招牌已俨然发展成为深圳城市形象的一张靓丽名片，广受好评，享誉鹏城。尤其是近年来，老字号企业和品牌得到了国家有关部门和地方政府的高度重视与深切关怀，陆续出台了评选、保护和振兴老字号企业和品牌发展的相关政策，以鼓励和推动老字号企业产业的持续健康发展。其中，2016年，深圳市宝安区政府出台了“深圳老字号”品牌保护和发展政策，对宝安区获得“深圳老字号”称号的企业给予了20万元的品牌培育费，这对“深圳老字号”保护和发展具有重大促进作用。
与此同时，根据“深圳老字号”评选活动规定，将如期对获评届满三年的“深圳老字号”进行了复审，由于各种原因有9家企业未能通过复审，目前共计201家企业荣获“深圳老字号”的荣誉。

贵司为荣获第七届“深圳老字号”称号的企业，迄今已届满三年。按照“深圳老字号”评选和复审相关规定，需按照相关程序对贵司进行复审。现将有关事项通知如下：

一、复审范围

凡获评第七届“深圳老字号”的企业，均须参加本次复审，经评选组委会复审通过予以重新颁发“深圳老字号”牌匾、证书。

二、申请程序

（一）填写表格

第七届“深圳老字号”的企业复审具体内容，详见复审申报表，请登录深商官网http://www.shenshang.org/，点击该通知下载复审申报表格，按要求填报并提供相关证明文件（含文字资料及电子版）；

（二）审核盖章

第七届“深圳老字号”的企业复审申报表须经所属行业的行业协会审核，签署意见并加盖公章。

（三）提交资料

第七届“深圳老字号”企业将审核后的申报表与其他相关资料报送至“深圳老字号”评选组委会办公室。

三、复审时间

第七届“深圳老字号”企业复审时间为2019年6月28日至-9月30日。未在规定时间内提出复审申请的企业，将视情形延缓复审颁证，拒不参加复审的企业将被取消“深圳老字号”称号。

联 系 人: 郑东亮

咨询电话: 26611445 13798592238

传
  真: 83643458

邮
  箱: 172096834@qq.com
地
  址: 南山科技园高新中二道生产力大楼D栋一楼深商服务中心
[image: image2.png]

                          “深圳老字号”评选组委会

                               2019年6月28日